

Zbuczyn, 04.10.2024 r.

IN.271.40.2024

### Wyjaśnienia treści SWZ

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy IN.271.40.2024, nazwa zadania „Modernizacja oświetlenia dróg, ulic, placów i miejsc publicznych na terenie gminy Zbuczyn”**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

#### Pytanie

Wnoszę o rozszerzenie tolerancji dopuszczalnych wymiarów opraw parkowych do  $\pm 10\%$ , co rozszerzy konkurencyjność postępowania i zagwarantuje Zamawiającemu pozyskanie oferty najkorzystniejszej cenowo.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną tolerancję wymiarów opraw parkowych.

#### Pytanie

Proszę o potwierdzenie, że poprzez wskazanie obliczeń fotometrycznych jako przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający miał na myśli wskazanie krzywej rozsyłu światła (optyki) oferowanych rozwiązań tak aby możliwa była jej ocena względem dopuszczalnej różnicy danych fotometrycznych wskazanych w SWZ

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w SWZ wskazując jako przedmiotowy środek dowodowy obliczenia fotometryczne, faktycznie miał na myśli wskazanie przez Wykonawców krzywej rozsyłu światła w oferowanych rozwiązaniach.

Z up. WÓJTA

*[Podpis]*  
Zastępca Wójta Gminy

Zamawiający